PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CARNAUBAL  –  CE
                           CONCURSO PÚBLICO  DE  CARNAUBAL  –  CE
                             CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE EAXAMES MÉDICOS

  A Prefeitura Municipal de Carnaubal - Estado do
Ceará, faz saber a todos quantos se inscreveram no Concurso
Público estabelecido pelo EDITAL N.º 001/2015 de 15 de outubro
de 2015, para os cargos de AGENTE DE TRÂNSITO e GUARDA
MUNICIPAL que no dia 05/08/2016 (sexta feira) a partir das
8:00 hs, será realizado a avaliação médica dos candidatos
aprovados nos cargos de AGENTE MUNICIPAL DE TRANSITO

e GUARDA MUNICIPAL.

   O Candidato deve se dirigir ao CENTRO
ESPECIALIDADE, localizado na Rua 22 de Julho, Centro,
Carnaubal (CE) – próximo a Prefeitura -, portando documento de
identificação com foto, e munido dos exames constantes no
Anexo III do Edital 001/2015, quais sejam:

a) Hemograma Completo; Grupo sanguíneo ABO e Rh;
Glicemia de jejum; Creatinina sérica; Sorologia para

lues (VDRL quantitativo); Colesterol total e HDL;
b) Parasitológico de fezes;
c) Sumário de urina;
d) Radiografia de tórax PA com laudo;
e) Eletrocardiograma de repouso com laudo;

  OBS: O CANDIDATO DEVE CHEGAR COM UMA HORA
DE ANTECEDENCIA.

ANEXO I – RELAÇÃO DOS CANDIDATOS A SEREM

AVALIADOS

AGENTE MUNICIPAL DE TRANSITO
Nº DA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

000082075 TIAGO DA CUNHA JORGE

000081861 DELEON FERREIRA PEREIRA

000081715 IRAILDO BARBOSA DE MELO

000078957 JOÃO LUIS DA COSTA SOARES

000082912 LUIZ ANTONIO DE BARROS ROSAS BOMFIM

                      PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CARNAUBAL  –  CE
                           CONCURSO PÚBLICO  DE  CARNAUBAL  –  CE
                             CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE EAXAMES MÉDICOS

000077119 CLEBER GOMES DA SILVA

000081402 LINNEKER FREIRE FROTA

000080532 ALCIDES FERREIRA DE MELO FILHO

000078453 FRANCISCO NAPOLEÃO XIMENES NETO

000079711 DIEGO CAMPOS BRITO

000074320 OSCAR RODRIGUES DA SILVA

000075773 JOSÉ BENTO DE MOURA

000084540 LUIS FERNANDO LIMA SILVA

000079516 BRUNO MAGNUM RIBEIRO SAMPAIO

000080127 JOSINALDO GONÇALVES BARBOSA

000080009 EZEQUIEL SILVA DE SÁ

000082049 JOSÉ DAVID DE MELO AQUINO

000079813 MARCOS MENDES MEDEIROS

000081728 SILVIO CALDAS DE OLIVEIRA

000080638 RIVANIA ALVES RIBEIRO ELEOTERIO

000074382 OLAVO PEREIRA DA SILVA

000078202 GUSTAVO ARAUJO DE OLIVEIRA

000082853 ANELCIONE ARAGÃO DE OLIVINDO

000078251 GILMARCIO MOREIRA TIMBO

000081488 AGMAR SOARES CAMPELO

000080253 ROSIARA TRAJANO MESQUITA ABREU

000084770 FRANCISCO LUCAS BERTOLO PARENTE

000083821 CICERO FRANCO DE MORAES

000076892 FRANCISCO DANILO RODRIGUES ESCALEIRA

000081079 GILMAR DE OLIVEIRA CHAVES

GUARDA MUNICIPAL

Nº DA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

000078481 ANDERSON LEITÃO DA SILVA

000082165 FRANCISCO GILVAN SILVA ROCHA

000079254 PAULO VÍTOR OLIVEIRA ARAUJO

000074031 AUGUSTO CESAR ISAIAS FONTENELE FILHO

000081086 DANIEL BRITO DO NASCIMENTO

000084630 GUILHERME OLIVEIRA SILVA

000074008 KASSIO BARROSO MELO

000081584 HERBERT RENAN BRITO NOGUEIRA

000079333 MANOEL LIMA DA CRUZ

000079934 DIEGO NOGUEIRA FONTENELE

                      PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CARNAUBAL  –  CE
                           CONCURSO PÚBLICO  DE  CARNAUBAL  –  CE
                             CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE EAXAMES MÉDICOS

000080811 JOSÉ HAMILTON DO NASCIMENTO SILVA

000081184 GILSON ALVES MONTEIRO

000075856 JOSÉ RICARDO PIRES

000081509 LUIS SILVA DAMASCENO

000082885 VENCESLAU MOURA LIMA

000078807 IAGO BEZERRA DE AGUIAR NUNES

000079952 LUCIANO FERREIRA LINO

000082745 ANTONIA CLEISIANY LEMOS DE SOUSA

000081853 JOÃO MARCOS PERES DA SILVA